FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2025

A Câmara Municipal de Acari/RN torna público que se encontra
aberta  a  Dispensa  Eletrônica  nº  007/2024,  cujo  objeto  é
contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  material  de
expediente,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas  neste  aviso  e  seus  anexos.

Início do Recebimento das Propostas: 17/03/2025 – às 08h.
Limite de Entrega de Propostas: 20/03/2025 – às 08h.
Início da Sessão Eletrônica (Lances): 20/03/2025 – das 08h01 às
14h30.

O  processo  será  realizado  no  Portal  de  Compras  Públicas:
www.portaldecompraspublicas.com.br.  A  solicitação  de
esclarecimento de dúvidas a respeito das condições deste Edital e
de outros assuntos relacionados à presente dispensa de licitação
deverá ser efetuada pelas empresas interessadas em participar do
certame, exclusivamente pelo sistema, em até 48h antes do início
da sessão pública para lances.

Acari/RN, 12 de março de 2025.

Romeu Fernandes Dantas de Sales
Agente de Contratação

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 70712441

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/03/2025.
EDIÇÃO 2111. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br